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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CONSONI BOSQUETTELIVIA 13/10/17 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 0,70 9,30 10,00 0,15 9,85 28,05 1

2 OSHAFI ARMELA 17/02/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 0,75 9,25 10,00 0,60 9,40 27,85 2

3 GIARLATTA LUCIA MICHELA 15/02/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60 10,00 1,60 0,30 8,10 10,00 0,70 9,30 26,00 3
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 DE CHIUSOLE LUISA 01/09/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,40 9,60 10,00 0,25 9,75 28,65 1

2 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35 10,00 0,40 9,60 10,00 1,10 8,90 27,85 2

3 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,15 8,85 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 27,55 3

4 FONTANA FRANCESCA 12/01/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,55 8,45 10,00 0,75 9,25 10,00 0,30 9,70 27,40 4

5 BOSETTI ELVIRA 18/04/15 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,05 8,95 10,00 0,90 9,10 10,00 0,70 9,30 27,35 5

6 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05 10,00 1,40 8,60 10,00 0,80 9,20 26,85 6

7 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70 10,00 0,95 9,05 10,00 1,00 9,00 26,75 7

8 TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,80 8,20 10,00 0,90 9,10 26,20 8

9 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10 9,00 1,60 7,40 10,00 0,50 9,50 26,00 9

10 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15 10,00 1,40 8,60 9,00 0,80 8,20 25,95 10

11 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 0,10 8,90 10,00 1,20 8,80 0,00 0,00 0,00 17,70 11

1 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35

2 DE CHIUSOLE LUISA 01/09/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30

3 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15

4 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

5 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05

6 BOSETTI ELVIRA 18/04/15 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,05 8,95

7 TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90

8 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 0,10 8,90

9 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,15 8,85

10 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

11 FONTANA FRANCESCA 12/01/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,55 8,45

1 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,40 9,60

2 DE CHIUSOLE LUISA 01/09/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

3 FONTANA FRANCESCA 12/01/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,75 9,25

4 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

5 BOSETTI ELVIRA 18/04/15 Asd Gym Art Paganella 10,00 0,90 9,10

6 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,95 9,05

7 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

8 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 8,60

9 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 8,60

10 TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,80 8,20

11 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,60 7,40

1 DE CHIUSOLE LUISA 01/09/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,25 9,75

2 FONTANA FRANCESCA 12/01/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,30 9,70

3 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,40 9,60

4 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50

5 BOSETTI ELVIRA 18/04/15 Asd Gym Art Paganella 10,00 0,70 9,30

6 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

7 TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10

8 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

9 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

10 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,80 8,20

11 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00
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1 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40 10,00 0,50 9,50 10,00 0,15 9,85 28,75 1

2 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,85 9,15 10,00 0,50 9,50 10,00 0,10 9,90 28,55 2

3 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 10,00 0,20 9,80 28,50 3

4 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 0,40 9,60 10,00 0,15 9,85 28,45 4

5 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,55 9,45 10,00 0,65 9,35 10,00 0,40 9,60 28,40 5

6 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40 10,00 0,70 9,30 10,00 0,40 9,60 28,30 6

7 CHELODI VIRGINIA 13/11/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,90 9,10 10,00 0,60 9,40 10,00 0,20 9,80 28,30 7

8 PALOMBO ANGELICA 20/10/13 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 0,65 9,35 10,00 0,15 9,85 28,25 8

9 ZAKHARENKO MARIA 14/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 0,70 9,30 10,00 0,30 9,70 28,20 9

10 GERMAN NADINEE-IOANA 10/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10 10,00 0,45 9,55 10,00 0,55 9,45 28,10 10

11 CASSINI ANNALIA 13/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 0,70 9,30 10,00 0,40 9,60 28,10 11

12 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,00 9,00 10,00 0,70 9,30 10,00 0,20 9,80 28,10 12

13 LIBERA ANGELA 24/03/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15 10,00 0,75 9,25 10,00 0,40 9,60 28,00 13

14 PERINI IRENE 10/01/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,50 9,50 10,00 1,20 8,80 10,00 0,30 9,70 28,00 14

15 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,70 9,30 10,00 1,10 8,90 10,00 0,30 9,70 27,90 15

16 COMPER ANIA 11/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50 10,00 1,10 8,90 10,00 0,60 9,40 27,80 16

17 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 10,00 0,20 9,80 27,70 17

18 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,20 8,80 10,00 0,20 9,80 27,60 18

19 MURAGLIA ILARIA 30/03/14 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 0,65 9,35 10,00 0,70 9,30 27,55 19

20 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,15 8,85 10,00 1,15 8,85 10,00 0,20 9,80 27,50 20

21 NICOLUSSI ROSSI EMILY 09/05/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95 10,00 1,20 8,80 10,00 0,25 9,75 27,50 21

22 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50 10,00 0,80 9,20 10,00 0,50 9,50 27,20 22

23 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,40 8,60 10,00 1,20 8,80 10,00 0,30 9,70 27,10 23

24 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 0,10 8,90 10,00 1,30 8,70 10,00 0,60 9,40 27,00 24

25 BUCCELLA EMILY 06/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00 10,00 1,50 8,50 10,00 0,50 9,50 27,00 25

26 ECCEL CATERINA 14/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,10 8,90 10,00 0,60 9,40 27,00 26

27 SIMONETTI MAYA 18/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40 10,00 1,00 9,00 10,00 0,50 9,50 26,90 27

28 TAMBOSI ANNA 19/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 10,00 1,30 8,70 10,00 0,80 9,20 26,80 28

29 LARCHER SARA 13/10/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,25 8,75 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 26,65 29

30 GJILCEVSKA ALEJNA 05/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 26,50 30

0,00 0,00 0,00 0,00 31

0,00 0,00 0,00 0,00 32

1 PERINI IRENE 10/01/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,50 9,50

2 COMPER ANIA 11/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50

3 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,55 9,45

4 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

5 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

6 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,70 9,30

7 ZAKHARENKO MARIA 14/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

8 CASSINI ANNALIA 13/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

9 LIBERA ANGELA 24/03/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15

10 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,85 9,15

TIGROTTE LARGE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

CORPO LIBERO



1 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,40 9,60

2 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

3 GERMAN NADINEE-IOANA 10/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,45 9,55

4 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50

5 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,50 9,50

6 CHELODI VIRGINIA 13/11/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,60 9,40

7 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35

9 MURAGLIA ILARIA 30/03/14 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 10,00 0,65 9,35

8 PALOMBO ANGELICA 20/10/13 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 10,00 0,65 9,35

10 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

1 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,10 9,90

2 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,15 9,85

3 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,15 9,85

4 PALOMBO ANGELICA 20/10/13 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 10,00 0,15 9,85

5 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,20 9,80

6 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,20 9,80

7 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,20 9,80

8 CHELODI VIRGINIA 13/11/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,20 9,80

9 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,20 9,80

10 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,20 9,80
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30 10,00 0,35 9,65 10,00 0,20 9,80 28,75 1

2 COSTA MARTA 28/05/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,90 9,10 10,00 0,75 9,25 10,00 0,30 9,70 28,05 2

3 CAURLA NICOLE 31/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 0,90 9,10 10,00 0,20 9,80 27,90 3

4 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 0,55 9,45 10,00 0,30 9,70 27,85 4

5 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,95 9,05 10,00 1,00 9,00 10,00 0,20 9,80 27,85 5

6 FURLAN VITTORIA 31/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,65 9,35 10,00 1,05 8,95 10,00 0,60 9,40 27,70 6

7 FACCHINELLI ANGELICA 08/05/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,30 8,70 10,00 0,85 9,15 10,00 0,20 9,80 27,65 7

8 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15 10,00 1,20 8,80 10,00 0,45 9,55 27,50 8

9 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10 10,00 1,35 8,65 10,00 0,40 9,60 27,35 9

10 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30 10,00 1,80 8,20 10,00 0,25 9,75 27,25 11

11 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,35 8,65 10,00 1,10 8,90 10,00 0,30 9,70 27,25 10

12 IDRIZI SARAH 21/01/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,05 8,95 10,00 1,55 8,45 10,00 0,20 9,80 27,20 12

13 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,45 8,55 10,00 1,00 9,00 10,00 0,40 9,60 27,15 13

14 VOCI JULIA 21/04/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 0,30 8,65 10,00 1,10 8,90 10,00 0,40 9,60 27,15 14

15 GJILCEVSKA ELIN 10/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00 10,00 1,10 8,90 10,00 0,80 9,20 27,10 15

16 FACCENDA GAIA 08/06/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 0,30 8,40 10,00 1,10 8,90 10,00 0,30 9,70 27,00 16

17 GIORDANI CATERINA 29/07/11 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,60 8,40 10,00 1,00 9,00 10,00 0,45 9,55 26,95 17

18 DALLA LIBERA FEDERICA 07/11/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 0,30 8,30 10,00 0,90 9,10 10,00 0,60 9,40 26,80 18

19 AGOSTINI NOEMI 02/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,70 8,30 10,00 1,30 8,70 10,00 0,30 9,70 26,70 19

20 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,25 8,75 10,00 2,00 8,00 10,00 0,40 9,60 26,35 20

21 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,05 8,95 10,00 1,90 8,10 10,00 0,70 9,30 26,35 21

22 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60 10,00 1,40 8,60 10,00 0,90 9,10 26,30 22

23 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,90 8,10 10,00 1,40 8,60 10,00 0,50 9,50 26,20 23

24 MOSER VANESSA 28/01/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,35 8,65 10,00 1,80 8,20 10,00 0,70 9,30 26,15 24

25 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,80 8,20 10,00 1,40 8,60 10,00 0,90 9,10 25,90 25

26 BONICIOLLI GIULIA 30/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 0,30 8,50 10,00 2,30 7,70 10,00 0,30 9,70 25,90 26

27 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30 10,00 1,50 8,50 10,00 1,00 9,00 25,80 27

28 OBEROSLER AURORA 09/12/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,20 7,80 10,00 1,50 8,50 10,00 0,50 9,50 25,80 28

29 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 0,30 8,30 10,00 2,30 7,70 10,00 0,30 9,70 25,70 29

30 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25 9,00 1,35 7,65 10,00 1,20 8,80 25,70 30

31 VALENTINI NOEMI 21/01/12 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,90 8,10 10,00 1,80 8,20 10,00 0,60 9,40 25,70 31

32 DORIGONI MATILDE 16/05/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,55 8,45 10,00 1,50 8,50 9,00 0,30 8,70 25,65 32

33 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30 10,00 2,00 8,00 10,00 0,70 9,30 25,60 33

34 SGARBI AURORA 02/10/11 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,50 8,50 10,00 1,30 8,70 9,00 0,70 8,30 25,50 34

35 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 9,00 2,00 7,00 10,00 0,25 9,75 25,15 35

GARAU MARIA 13/09/12 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 36

RAMPANELLI ALESSIA 06/02/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 37

ALLIEVE LARGE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



1 FURLAN VITTORIA 31/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,65 9,35

2 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

3 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

4 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25

5 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15

6 COSTA MARTA 28/05/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,90 9,10

7 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

8 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,95 9,05

9 CAURLA NICOLE 31/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,00 9,00

10 GJILCEVSKA ELIN 10/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

1 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65

2 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,55 9,45

3 COSTA MARTA 28/05/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,75 9,25

4 FACCHINELLI ANGELICA 08/05/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,85 9,15

6 DALLA LIBERA FEDERICA 07/11/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10

5 CAURLA NICOLE 31/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,90 9,10

8 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,00 9,00

9 GIORDANI CATERINA 29/07/11 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,00 9,00

7 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,00 9,00

10 FURLAN VITTORIA 31/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,05 8,95

1 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,20 9,80

2 FACCHINELLI ANGELICA 08/05/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,20 9,80

3 IDRIZI SARAH 21/01/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,20 9,80

4 CAURLA NICOLE 31/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,20 9,80

5 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,20 9,80

6 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,25 9,75

7 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,25 9,75

8 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,30 9,70

9 BONICIOLLI GIULIA 30/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,30 9,70

10 COSTA MARTA 28/05/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,30 9,70
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZORZI ANITA 16/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 10,00 0,20 9,80 28,40 1

2 MORANDINI CHIARA 01/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,20 8,80 10,00 0,40 9,60 10,00 0,20 9,80 28,20 2

3 CIPRIANI GIADA 17/10/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 0,90 9,10 10,00 0,30 9,70 28,00 3

4 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,15 8,85 10,00 0,65 9,35 10,00 0,30 9,70 27,90 4

5 BERTOLDI ARIANNA 29/10/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,15 8,85 10,00 0,75 9,25 10,00 0,30 9,70 27,80 5

6 CORRADINI EMMA 01/01/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,10 8,90 10,00 0,20 9,80 27,70 6

7 CONTICELLO SOPHIE 20/03/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95 10,00 0,85 9,15 10,00 0,40 9,60 27,70 7

8 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 27,65 8

9 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,50 8,50 10,00 0,85 9,15 10,00 0,15 9,85 27,50 9

10 FIUME CARLOTTA 18/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00 10,00 0,70 9,30 10,00 0,80 9,20 27,50 10

11 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00 10,00 1,30 8,70 10,00 0,30 9,70 27,40 11

12 MONTELEONE ILARIA 04/01/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05 10,00 1,00 9,00 10,00 0,70 9,30 27,35 12

13 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,50 8,50 10,00 0,85 9,15 10,00 0,40 9,60 27,25 13

14 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,35 8,65 10,00 1,10 8,90 10,00 0,30 9,70 27,25 14

15 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,20 8,80 10,00 0,20 9,80 27,20 15

16 ROVEA CORINNA 15/04/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50 10,00 1,10 8,90 10,00 0,35 9,65 27,05 16

17 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,50 8,50 10,00 1,45 8,55 10,00 0,15 9,85 26,90 17

18 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00 9,00 0,65 8,35 10,00 0,70 9,30 26,65 18

19 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 1,40 7,60 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 26,30 19

20 DALPRA` CAMILLA 27/09/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 8,00 1,00 7,00 10,00 0,60 9,40 10,00 0,10 9,90 26,30 20

21 MARINELLI GIUDITTA 18/03/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,70 0,30 8,00 10,00 0,75 9,25 10,00 1,00 9,00 26,25 21

22 GIOVANAZZI VITTORIA 15/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10 9,00 0,90 8,10 10,00 1,00 9,00 26,20 22

23 PERGOLA CATERINA 09/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 10,00 1,40 8,60 10,00 0,80 9,20 26,00 23

24 DORIGONI EMILIA 16/07/09 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,05 8,95 9,00 1,90 7,10 10,00 0,80 9,20 25,25 24

25 ZANUTTO ARIEL 22/01/10 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,80 8,20 10,00 2,30 7,70 10,00 0,70 9,30 25,20 25

26 ZENI MELISSA 13/10/10 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,15 8,85 9,00 2,40 6,60 10,00 0,50 9,50 24,95 26

27 BOTTAMEDI CHIARA 05/11/10 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,70 8,30 10,00 2,00 8,00 9,00 0,40 8,60 24,90 27

28 BOTTAMEDI MARIKA 21/09/10 Asd Gym Art Paganella 10,00 2,45 7,55 10,00 2,60 7,40 9,00 0,80 8,20 23,15 28

1 CIPRIANI GIADA 17/10/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

2 ZORZI ANITA 16/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,90 9,10

3 GIOVANAZZI VITTORIA 15/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

4 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05

5 MONTELEONE ILARIA 04/01/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05

6 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

7 CORRADINI EMMA 01/01/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,00 9,00

8 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

9 FIUME CARLOTTA 18/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

10 DORIGONI EMILIA 16/07/09 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,05 8,95

RAGAZZE LARGE 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

CORPO LIBERO



1 MORANDINI CHIARA 01/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,40 9,60

2 ZORZI ANITA 16/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,50 9,50

3 DALPRA` CAMILLA 27/09/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

4 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35

5 FIUME CARLOTTA 18/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

6 BERTOLDI ARIANNA 29/10/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,75 9,25

7 MARINELLI GIUDITTA 18/03/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,75 9,25

10 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,85 9,15

9 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,85 9,15

8 CONTICELLO SOPHIE 20/03/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15

1 DALPRA` CAMILLA 27/09/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,10 9,90

2 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,15 9,85

3 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,15 9,85

4 MORANDINI CHIARA 01/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,20 9,80

5 ZORZI ANITA 16/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,20 9,80

6 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,20 9,80

7 CORRADINI EMMA 01/01/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,20 9,80

8 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,30 9,70

9 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,30 9,70

10 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,30 9,70
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GIANOTTI NADIA 30/10/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 0,75 9,25 10,00 0,40 9,60 28,05 1

2 ECCEL SARA 06/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,95 9,05 10,00 0,90 9,10 10,00 0,25 9,75 27,90 2

3 CONCI LAURA 05/08/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 27,90 3

4 ROMANATO MADDALENA 28/05/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 9,00 10,00 0,15 9,85 27,75 4

5 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 10,00 0,40 9,60 27,70 5

6 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,40 8,60 10,00 0,10 9,90 27,60 6

7 BOFAN BEATRICE 14/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,40 8,60 10,00 0,80 9,20 10,00 0,40 9,60 27,40 7

8 MITTERHOFFER GIORGIA 17/11/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,35 8,65 10,00 0,60 9,40 10,00 0,70 9,30 27,35 8

9 CONTI MIRTILLA 07/06/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,35 8,65 10,00 1,30 8,70 10,00 0,35 9,65 27,00 9

10 CAMPREGHER VITTORIA 04/10/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80 10,00 1,40 8,60 10,00 0,40 9,60 27,00 10

11 PICECI ARIANNA 17/03/06 A.S.D. Fantasy 9,00 0,75 8,25 10,00 0,75 9,25 10,00 0,60 9,40 26,90 11

12 FILIPPI ANNA 24/11/08 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,75 9,25 9,00 0,85 8,15 10,00 0,60 9,40 26,80 12

13 FURLANI ALESSIA 05/01/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,30 8,70 10,00 1,00 9,00 26,30 13

1 CONCI LAURA 05/08/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

2 FILIPPI ANNA 24/11/08 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,75 9,25

3 GIANOTTI NADIA 30/10/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

4 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10

5 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

6 ECCEL SARA 06/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,95 9,05

7 ROMANATO MADDALENA 28/05/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90

8 CAMPREGHER VITTORIA 04/10/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

9 CONTI MIRTILLA 07/06/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,35 8,65

10 MITTERHOFFER GIORGIA 17/11/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,35 8,65

1 MITTERHOFFER GIORGIA 17/11/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40

2 PICECI ARIANNA 17/03/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25

3 GIANOTTI NADIA 30/10/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25

4 BOFAN BEATRICE 14/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

5 ECCEL SARA 06/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10

6 CONCI LAURA 05/08/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

7 ROMANATO MADDALENA 28/05/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00

8 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

9 FURLANI ALESSIA 05/01/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70

10 CONTI MIRTILLA 07/06/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70

1 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,10 9,90

2 ROMANATO MADDALENA 28/05/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,15 9,85

3 ECCEL SARA 06/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,25 9,75

4 CONTI MIRTILLA 07/06/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,35 9,65

5 GIANOTTI NADIA 30/10/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

7 BOFAN BEATRICE 14/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,40 9,60

6 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

8 CAMPREGHER VITTORIA 04/10/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

9 CONCI LAURA 05/08/08 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

10 PICECI ARIANNA 17/03/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ROSSELLI NICOLE 15/12/98 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35 10,00 1,00 9,00 10,00 0,50 9,50 27,85 1

2 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80 10,00 1,10 8,90 10,00 0,60 9,40 27,10 2

3 BOSCHETTI SOFIA 16/10/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 27,00 3

4 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,40 8,60 10,00 1,55 8,45 10,00 0,90 9,10 26,15 4

SENIOR LARGE CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO


